

Tanke för Ukrainas folk Lage Olofsson, Mats Ljungberg, Rolf Källqvist
Barbro Jonsson

Foto:

"Solen strålar över staden och här kommer vaktparaden....." Nej, ingen vaktparad så långt ögat kunde se men väl en jämn ström av medlemmar på väg till 2022 års årsmöte på 7:an. Inne i foajén hördes det gemytliga sorl som uppstår när möten sker och Tranan fylldes snart med förväntansfulla mötesdeltagare.

Ordförande Anita Berg hälsade välkommen till dagens begivenhet ---årsmötet.

Mötet öppnades och först på agendan stod Parentation, som sköttes av Charlotte Sjödin, Hon tände ljus till åminnelse av de medlemmar som under året lämnat jordelivet och läste dikten "Allt blir stilla" av Birger Franzén.

Mötets behöriga utlysande godkändes liksom dagordningen.

Presidiet bestod av Christer Hansson, ordförande och Barbro Jonsson, sekreterare. Två justerare valdes.

Mötets ordförande Christer Hansson föredrog Verksamhetsberättelsen, kassören Anne-Louise Albinsson redogjorde för resultat- och balansräkning, revisionsberättelsen lästes upp av mötesordföranden. Samtliga dessa punkter godkändes. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Styrelsen för Umeå PRO City fick följande sammansättning:

Anita Berg ordförande, kassör Anne-Louise Albinsson, sekreterare Barbro Jonsson, ledamöter Anders Lindh (tillika vice ordf., Charlotte Sjödin, Ulf Håkansson, studieorganisateur vakant, ersättare Lennart Johansson, Anna Gitta Hedlund, Mari-Anne B.Jonsson

Till revisorer valdes Sören Antonsson och Gun-Marie Holmlund med Ingegerd Erdin som ersättare.

Till valberedning valdes Curt Wiklund och Solveig Jonsson.

Inga övriga frågor framkom och inga motioner inkommit och årsmötet avslutades och därefter skedde konstitution.

I caféet började en omisskännlig doft ge sig till känna---det doftade kaffe och thé. Till dessa drycker serverades en mycket god smla och alla lät sig väl smaka.

Nu började det komma ljuvliga toner från podiet inne i Tranan. På scenen hade Rolf Källqvists Trio, bestående av Rolf Källqvist (dragspel och piano, Mats Ljungberg (trummor och sång) samt Lage Olofsson (bas och sång), intagit scenen - en trio spelglada män med en mycket bred repertoar passande för seniorer. Först av allt framförde de "Det ska va' gamla låtar" och därefter följde Sven-Ingvarlåtar, ett potpurri franska melodier på dragspel, lite hästjazz eller som det heter country i låtar som "Yambalaya" och "Hey, hey good looking" och "Hallo Mary Lou". Trios egna framföranden varvades med allsång och det visade sig vara en sångglad och sångkunnig åhörarskara som glatt sjöng med.

Repertoaren var som redan nämnts en bred sådan och när "Rock around the clock" lät höras kunde man se fötter som sprittande rörde sig i takt med musiken och händer som klappade takten. Som sig bör ska det finnas med en slutsång---så även denna gång och då blev det Abbas "Thank you for the music" med svensk text. Tiden går fort när man trivs vilket inte gick att ta miste på denna onsdagseftermiddag på 7:an. Med många och långa applåder tackades musikanterna som därefter gjorde sitt uttåg.

Inget möte utan lotterier --- så även denna dag. Lotterna försåldes och vinnarna fick välja priser från vinstbordet.